



	Прим.	2018 г.	2017 г.
Выручка	18	206 306	163 655
Себестоимость	19	(127 849)	(108 752)
Валовая прибыль		78 457	54 903
Коммерческие расходы	20	(12 241)	(11 554)
Общие и административные расходы	21	(6 849)	(6 212)
Прочие операционные доходы/ (расходы), нетто	22	(136)	(4 420)
Операционная прибыль		59 231	32 717
Финансовые доходы	23	8 308	10 182
Финансовые расходы	24	(6 938)	(8 839)
Убыток от обесценения займов выданных, нетто		(978)	-
Курсовые разницы по кредитам и займам выданным, нетто		(3 534)	1 309
Прибыль до налогообложения		56 089	35 368
Расходы по налогу на прибыль	25	(12 454)	(7 933)
Прибыль за год		43 635	27 435
Прочий совокупный доход:			
<i>Статьи, которые впоследствии не будут реклассифицированы в состав прибыли или убытка:</i>			
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	16	463	637
Итого статьи, которые впоследствии не будут реклассифицированы в состав прибыли или убытка		463	637
Прочий совокупный доход за год		463	637
Итого совокупный доход за год		44 098	28 072
Прибыль, приходящаяся на:			
Собственников Компании		42 789	26 193
Неконтролирующую долю участия		846	1 242
		43 635	27 435
Итого совокупный доход, приходящийся на:			
Собственников Компании		43 252	26 830
Неконтролирующую долю участия		846	1 242
		44 098	28 072
Базовая и разводненная прибыль на обыкновенную акцию, приходящаяся на собственников Компании (в рублях на акцию)	26	6 009	3 678